
ZARZĄDZENIE NR 0050.47.2019
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 1 kwietnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji projektu "Utworzenie żłobka 
miejskiego w Zambrowie"

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz umowy o dofinansowanie projektu „Utworzenie żłobka miejskiego w Zambrowie" nr 
UDA-RPPD.02.02.00-20-0044/16-00 zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Miasta Zambrów nr 0050.100.2017 z dnia 28 lipca 2017 r. w sprawie 
powołania Zespołu ds. realizacji projektu "Utworzenie żłobka miejskiego w Zambrowie" wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 tiret pierwsze otrzymuje brzmienie:

„- Sekretarz Miasta - Jolanta Gronostajska: koordynator merytoryczny - nadzór merytoryczny 
nad całym projektem,”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz  Miasta - koordynatorowi projektu.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Kazimierz Dąbrowski

Id: 776CAEDF-00CC-4506-8DB9-94B645107B20. Podpisany Strona 1




